Iturama/MG, 19 de janeiro de 2021.

il

Vereador

e
rcio Antônio  Molina

Auto Escola

C?

•
o 	o tO stP

;:5 5  '06k  no?-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 49/2021

A Secrctaria  pa 	oficiar e arquiv.

Sala das Sec,s5Ps,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plen io, apc a a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que proceda ao recapeamento asfáltico de trechos danificados da Rua
Tupi, no bairro vila Pádua, nesta cidade de Iturama/MG.

JUSTIFICATIVA:

Recuperar as condições normais de tráfego para veículos no
referido logradouro e propiciar ao moradores condições dignas de acessibilidade.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1